
Przeszkolilśmy nowych operatorów Straży Miejskiej Miasta Krakowa

Paweł Wittich
11 października 2018

Paweł Wittich, trener Akademii Monitoringu Wizyjnego przeprowadził szkolenie "Sztuka
prowadzenia nadzoru i mowa ciała" dla 13 osób, które za chwilę rozpoczną pracę w
rozbudowanym systemie monitoringu wizyjnego Krakowa

      

To co decyduje o skuteczności  miejskiego systemu CCTV to operatorzy, którzy 1) mają 
predyspozycje do prowadzenia długotrwałej obserwacji, 2) wiedzą jakie  zachowania
sygnalizują zagrożenia dla mieszkańców.

  

Przez dwa dni przyszli operatorzy uczyli się MOWY CIAŁA sprawców, czyli zachowań
pokazywanych przez  sprawców, które poprzedzają, występują w trakcie i po różnych 
zdarzeniach - dewastacjach, bójkach, rozbojach, włamaniach, spożywaniu  narkotyków,
kradzieżach kieszonkowych i jak na dołączonym filmie -  okradaniu śpiących, pijanych osób.
Działania sprawców mają określoną  dynamikę, zależną od etapu zdarzenia.

  

Jeżęli operatorzy znają mowę ciała sprawców (także potencjalnych ofiar), to są w stanie 
wytypować sprawcę zanim popełni on przestępstwo lub wykroczenie, nawet  wtedy, kiedy wiele
osób znajduje się w polu widzenia kamery. To pozwala  na szybkie uruchomienie interwencji i
zatrzymanie sprawców - w trakcie  zdarzenia lub zaraz po nim.

  

Po szkoleniu "Sztuka prowadzenia  nadzoru i mowa ciała" krakowska straż miejska zyskuje
mocną grupę - 13  przeszkolonych operatorów. Akademii Monitoringu Wizyjnego wspomaga 
Miasto Kraków przy rozbudowie miejskiego systemu CCTV / VSS.

  

Realizujemy szkolenie "CCTV Sztuka prowadzenia nadzoru i mowa ciała" dla  klientów w całej
Polsce. Dotychczas m.in. dla straży miejskich i  urzędów miast m.in. w Krakowie, Zabrzu,
Gdyni, Włocławku, Gdańsku,  Dobrowie Górniczej, Żyrardowie.

  

Program szkolenia jest zgodny ze  światowym standardem stworzonym przez firmę Leaderware
i dr Craiga  Donalda z RPA. Szczegółowe informacje o szkoleniu są dostępne tutaj .
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